
به گزارش اقتصاد  کیش، ســید علیرضا فاطمیان پور در 
آیین رونمایی از جشنواره فرهنگی گردشگری "ماه عسل 
کیش" که با حضور ســعید پورزادی سرپرست سازمان 
منطقه آزاد کیش، روز گذشته  در سالن اجتماعات سازمان  
منطقه آزاد کیش برگزار شد با اشاره به بیانات مقام معظم 
رهبری، گفت:با مشــارکت ســازمان منطقه آزاد کیش 
"جشنواره ماه عسل" با دو هدف ترویج و ترغیب جوانان 
کشور به امر ازدواج و فرزند آوری و توسعه گردشگری 
خانوادگی و همچنین با رویکرد ترغیب مشتریان وفادار 

برای سفر به این منطقه برگزار خواهد شد.
فاطمیان پور افــزود: اجرای این طرح ظرفیتی در حوزه 
گردشــگری خانواده و ویژه زوج های جوان است که با 
توجه به توانایی سازمان منطقه آزاد کیش میزبان تعدادی 
از 500 هزار زوجی که در ســال 1401 ازدواج کرده اند، 

خواهیم بود.
وی با بیان این که جشــنواره ماه عســل در چهار بخش 
تدارک دیده شــده است، اظهار داشت: در جشنواره"ماه 
عسل کیش" زوج های جوان کمتر از 30 سال که از ابتدای 
سال 1401 ازدواج کرده اند، هدیه سفر به کیش دریافت 
کرده و پس از نام نویســی در سامانه و تعیین زمان مورد 
نظر، با اســتفاده از تخفیف 30 تا 70 درصدی بهره مند 

خواهند شد.
فاطمیان پور در ادامه سخنان خود، افزود:  زوج های زیر 
25 سال با میزان مهریه 14 سکه بهار آزادی، زیر 25 سال 

با مهریه 110 ســکه بهار آزادی، هم زوجین 25 ســال و 
هم زوجین زیر 30 ســال از تخفیف در نظر گرفته شده، 

بهره مند می شوند.
مشاور و مسئول پیگیری ویژه سازمان منطقه آزاد کیش در 
خصوص نحوه نام نویسی در سامانه جشنواره ماه عسل، 
افزود: متقاضیان می توانند مدارک مورد نیاز را در سامانه 

این جشنواره بارگذاری کنند .
وی، بیان داشت: در این سامانه زمان تور، امکانات موجود 
برای متقاضیان و تخفیفات در نظر گرفته شده برای 4 گروه 
نمایه سازی می شود که پس از صحت سنجی مدارک می 
توانند با ورود به سامانه مابه التفاوت هزینه ها را پرداخت و 

به جزیره کیش سفر کنند.
سید علیرضا فاطمیان پور با بیان این موضوع که به شرکت 
کنندگان در این جشنواره بسته محصولات فرهنگی ارائه 
خواهد شد عنوان کرد: سفر دریایی با حضور کارشناسان 
حوزه خانواده نیز از دیگر  برنامه های این رویداد است، 

همچنین زوج های شرکت کننده در قرعه کشی جشنواره 
ماه عسل پس از حضور  جزیره کیش در صورتی که کمتر 
از دو سال صاحب فرزند شوند، می توانند با بهره مندی از 

تخفیف 50 درصدی به کیش سفر کنند.
فاطمیان پور گفت: این طرح از امروز آغاز و تا آخر خرداد 
ادامه خواهد داشــت و تــاش خواهیم کرد با حمایت 
بخش های تجاری و سرمایه گذاری جزیره کیش فاز دوم 

این طرح را در تابستان سال آینده اجرا کنیم.
وی از آغاز سفرها در دهه مبارک فجر خبر داد و تصریح 
کرد: اولین گروه از شرکت کنندگان در این جشنواره تا 15 

بهمن وارد جزیره کیش خواهند شد.
مشاور و مسئول پیگیری ویژه سازمان منطقه آزاد کیش 
با تاکید بر این موضوع که جشــنواره ماه عسل گامی در 
راستای فرهنگ سازی برای تمام مناطق آزاد کشور است 
گفت: برگزاری این طرح مشوقی هر چند کوچک برای 

جوانان در حوزه ازدواج و فرزند آوری خواهد بود.
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برگزاری جشنواره فرهنگی گردشگری
 " ماه عسل کیش"

مشاور و مسئول پیگیری ویژه سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد :

    اقتصاد کیش -     جشنواره فرهنگی 
گردشگری "ماه عسل کیش" با هدف ترویج 
و ترغیب جوانان کشور به امر ازدواج و فرزند 

آوری و توسعه گردشگری خانوادگی در 
جزیره کیش رونمایی شد.

 

 اقتصاد کیش   -    معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: به منظور تحقق ماموریت افزایش 
نشاط و شادی، کارت سفر با هدف تسهیل سفر ایرانیان به مناطق آزاد با همکاری 

بانک های عامل صادر می شود. 
به گزارش  اقتصاد کیش  مهدی حســین زاده روز گذشــته در جلســه هماهنگی 
اجرای جشنواره ماه عسل در جزیره کیش اظهار کرد: افزایش نشاط و شادی یکی 
از ماموریت های محول شده به مناطق آزاد تجاری از سوی آیت الله رییسی رییس 
جمهور بوده که افزایش گردشگری با کمک دیگر نهادها و دستگاه ها در این مناطق 

مستلزم تحقق این ماموریت است.
حسین زاده اضافه کرد: تحقق عدالت محوری از دیگر اولویت های این ماموریت 
محوله است که تاش می شود گردشگری به افراد متمول تخصیص پیدا نکند که 
در این راستا ایجاد کارت سفر با هدف تامین هزینه های گردشگری افراد به صورت 

قسطی است.
وی اظهار کرد: هم اکنون رایزنی های اولیه برای راه اندازی این کارت انجام شده و 
برخی از بانک ها موافقت اولیه خود را اعام کرده اند و از دیگر نهادها و دستگاه ها 
نیز درخواست می کنیم برای اجرای موفق این طرح با دبیرخانه همکاری داشته باشند.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد با بیان اینکه 
در این طرح تاش می شــود مردم بدون هیچ گونه احساس فشاری بتوانند کارت 
سفر را با اقساط بلند مدت تهیه کنند افزود: اولویت با خانواده هایی خواهد بود که 

امکان سفر برای آنها کمتر فراهم است.
جشنواره ماه عسل کیش پیش درآمد کارت سفر

حسین زاده با بیان اینکه اجرای جشنواره ماه عسل در جزیره کیش یکی از طرح های 
مقدماتی تحقق این ماموریت است افزود: کیش به لحاظ برتری امکانات زیرساختی 

نسبت به سایر مناطق آزاد تجاری محل اجرای این جشنواره انتخاب شده است.
وی یادآور شد: جشنواره ماه عسل ویژه مزدوجین 1401 بوده و در آن گردشگری 
خانواده محور یکی از اولویت های اصلی توسعه صنعت توریسم در این منطقه است.

حسین زاده همچنین در خصوص برنامه ریزی سازمان های مناطق آزاد تجاری برای 
میزبانی از مسافران نوروزی گفت: سال گذشته گردشگران در مناطق آزاد 30 درصد 
نســبت به آخرین ســال قبل از شیوع کرونا افزایش پیدا کرد و در تاش هستیم که 
مجددا روند افزایش حضور مسافران در این مناطق در نوروز 1402 نیز تکرار شود.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورایعالی مناطق آزاد:

 با همکاری بانک های عامل، کارت سفر 
به مناطق آزاد صادر می شود 

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه به 

پایگاه خبری،تحلیلی  اقتصاد کیش 
به نشانی زیر مراجعه نمایید
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بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی سهامداران دعوت می گردد  
تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت 12:00 
روز یکشنبه مورخ 1401/11/16 در محل دفترتهران واقع در سعادت آباد، بلوار دریا، 
خیابان صرافهای جنوبی، کوچه نوزدهم شرقی پلاک 8 برگزار می گردد؛ حضور به 

هم رسانند. 
دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیأت مدیره  -1

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العادهآگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص(شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص(
به شماره ثبت به شماره ثبت 50945094 و شناسه ملی   و شناسه ملی  1086155826510861558265

شرکت همانند ساز بافت کیش شرکت همانند ساز بافت کیش 

 اقتصاد کیش   -   مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور گفت: با 
برنامه ریزی و همراهی جامعه محلی، اقتصاد جزیره قشم در حوزه گردشگری رونق 

گرفته و میزان بیکاری به حداقل رسیده است.
حجت الله عبدالملکی در بازدید از برج پرنده نگری روستای گورزین جزیره قشم 
اظهار کرد: یکی از ظرفیت های مناطق آزاد کشور گردشگری است که می تواند به 

بهبود اقتصاد محلی و اشتغالزایی کمک چشمگیری داشته باشد.
وی ادامه داد: ظرفیت اقامت 10 میلیون نفرشب در مناطق آزاد کشور وجود دارد که 
در کنار جاذبه های گردشگری می تواند امکان حضور بیشتر گردشگران داخلی و 

خارجی در مناطق آزاد را فراهم کند.
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد ضمن برشمردن ظرفیت های 
بی شمار گردشگری قشم، افزود: ذخیره گاه زیست کره حرا و طبیعت بکر جزیره 

موجب رونق گردشگری در این منطقه شده است.
وی تاکید کرد: فرهنگ طبیعت دوستی و حفظ محیط زیست مردمان جزیره پهناور 
قشــم از دلایل اصلی معرفی این جزیره به عنوان یکی از قطب های گردشــگری 
کشور است و برای جذب سرمایه گذار در قشم برنامه ریزی شده و از سرمایه گذاران 

حمایت می کنیم.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

مشارکت جامعه محلی اقتصاد 
گردشگری  مناطق آزاد را رونق داد

 اقتصاد کیش   -   یک فعال گردشگری در روستای باغو کیش درخواست کرد تا 
قنات های جزیره احیا شود.

حسن  خلدون فعال گردشگری کیش از معاونان گردشگری کشور و جزیره کیش 
درخواست کرد تا با احیای قنات های روستای باغو به جاذبه های گردشگری این 

روستا اضافه کنند.
وی از اقدامات گردشگری و مرمت و احیای بناهای تاریخی این روستا خبر داد و 
گفت: این روستا بیش از ۸00 سال قدمت دارد. سه رشته قنات از روستا شروع می شود 
و به صورت زنجیره ای و زمینی تا شهر باستانی حریره می رود. نمایندگان یونسکو 
آنها را بررسی کرده اند و گفته اند که 172 حلقه قنات در این مسیر وجود دارد. خیلی 
از این قنات ها اگرچه مسیرشان مشخص است ولی دیده نمی شوند و باید که احیاء و 
مرمت شوند. وی گفت : امیدوارم این قنات ها مرمت شود و مورد بازدید قرار گیرند. 

ما الان تنها سررشته قنات ها را می شناسیم بقیه آنها در زمین دفن هستند.
  خلدون بیان کرد: مســجد روستا نیز قدیمی است و از سنگ های مرجانی ساخته 

شده است.
وی همچنین درباره آسیب هایی که محیط زیست روستای گردشگری باغو وارد شده 
گفت: پروژه رینگ که سال 74 اجرا شد به روستا آسیب زد و به جای اینکه رگ های 
آبی که باران های موسمی پر می کند به سمت ما بیاید و این روستا را که در گودی قرار 
دارد، آباد کند، از مسیر روستا منحرف کرد و باعث شد تا درختان روستا خشک شوند.

خلدون فعال گردشگری در روستای باغو کیش عنوان کرد :

 لزوم  بازسازی قنات های باغو 
 برای توسعه گردشگری کیش 

 اقتصاد کیش   -     رئیس مرکز بهداشت کیش با اشاره به پیش بینی رشد 15 درصدی 
ورود مسافر در نوروز 1402 گفت: طرح ستاد نوروزی مرکز بهداشت با هدف حفظ 

سامت ساکنان و گردشگران از 25 اسفند امسال در کیش آغاز می شود.
به گزارش اقتصاد کیش، رئیس مرکز بهداشت کیش در جلسه ستاد نوروزی مرکز 
بهداشت با حضور مسئولان واحد ها افزود: با توجه به پیش بینی رشد 15 درصدی 
ورود گردشــگر به کیش در نوروز با شروع طرح ستاد نوروزی از 25 اسفند 1401 
تا 15 فروردین ســال آینده، تیم های نظارتی بازدید های منسجم و نظارتی خود را 

شروع می کنند.
دکتر رضانیا گفت: همزمان با فعالیت های ستاد نوروزی از 25 اسفند، با راه اندازی 
گروه های ویژه نظارتی و بازدید های منسجم، از روند فعالیت اماکن فعال در تهیه و 
توزیع مواد غذایی، اماکن اقامتی و عرضه کنندگان اقام آرایشی، بهداشتی به صورت 
مستمر بازرسی می شود و این برنامه در روز های تعطیل نیز باجدیت ادامه خواهد 

داشت.
وی گفت: امیدواریم نوروز نیز همچون ســال های گذشته میزبان شایسته ای برای 
گردشگران باشیم و ارائه خدمات به شکلی باشد که در ماه مبارک رمضان، رضایت 

خاطر گردشگران و میهمانان ورودی به جزیره کیش را فراهم کنیم.
دکتر رضانیا در خصوص فعالیت مرکز بهداشت کیش در ایام نوروز گفت: تمامی 
کارکنان در بخش ها و واحد های مرکز بهداشت کیش، به عنوان خدمتگزاران مردم 
در حوزه سامت فعال هستند و برای ارائه خدمات به ساکنان و مهمانان نوروزی 

برنامه ریزی های لازم انجام شده است.
وی افزود: رعایت کامل ضوابط بهداشتی، استفاده از دستکش و کاه و روپوش، دارا 
بودن کارت تندرستی و رعایت بهداشت عمومی و بهسازی محل از مهمترین نکات 

بهداشتی است و بازرسان بهداشتی به آن اهمیت می دهند.
رئیس مرکز بهداشت کیش افزود: مرکز بهداشت در دو نوبت صبح و عصر فعال بوده 

است و به ارائه خدمات به ساکنان و مسافران خواهد پرداخت.
وی در خصوص ساعات کاری پایگاه های صدف و سحر نیز گفت: هر دو پایگاه 
ســامت صدف و ســحر در ایام تعطیل و در ایام غیر تعطیل در نوبت صبح فعال 

خواهد بود.
رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: درمانگاه کووید مرکز بهداشت کیش در روز های 
هفته و ایام تعطیل و غیر تعطیل فعال در نوبت صبح، آماده ارائه خدمات به مردم است.

دکتر رضانیا از لزوم آمادگی واحد ها برای تهیه ملزومات مورد نیاز در این ایام خبر 
داد و عنوان کرد: پیگیری نظام مراقبت بیماری ها توســط واحد بیماریها، مکاتبه با 
داروخانه های شهر برای ذخیره سازی دارو، اعام حضور پزشکان و دندانپزشکان 
بخش خصوصی در ایام نوروز ازطریق هماهنگی باستاد نوروزی درحال پیگیری 

است.
تهیه متن در زمینه توصیه های دارویی و بهداشتی در حوزه کرونا، بهداشت سفر، تغذیه 
و ارایه اطاعات به ستاد نوروزی کیش برای تهیه وتوزیع بروشور های اطاع رسانی 
و اعام شماره های پیگیری شکایات بهداشتی برای اطاع ساکنان و گردشگران از 

دیگر موارد مطرح شده در این جلسه بود.

رئیس مرکز بهداشت کیش  عنوان کرد:

اعلام آمادگی مر  کز بهداشت کیش برای 
ارائه خدمات به گردشگران نوروزی

 اقتصاد کیش   -   مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در بازدید 
از دو شــرکت فنــاور واقع در پارک زیســت فناوری 
خلیج فارس قشــم بر ضرورت تســهیل فرآیند اخذ 
مجوزها و توسعه صادرات واحدهای فناور و دانش بنیان 

در مناطق آزاد تأکید کرد. 
بــه گزارش  اقتصاد کیش  حجت الله عبدالملکی در این 
بازدید که همراه افشار فتح الهی، مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشم صورت گرفت؛ با توانمندی ها و ظرفیت های 
شرکت عمل آوری شهاب نقره ای قشم و شرکت تبسم 

ساحل قشم آشنا شد.
عبدالملکــی ضمن اســتقبال از اســتقرار و فعالیت 
شرکت های دانش بنیان در مناطق آزاد با رویکرد توسعه 
صادرات خدمات و محصولات، اظهار داشت: تسهیل 
صادرات شرکت های دانش بنیان و عرضه محصولات 
تولیدشــده توسط این شــرکت ها به بازارهای هدف 
خارجی به کسب درآمد ارزی و بهبود وضعیت اقتصادی 

مناطق آزاد کمک می کند.
بر اســاس این گزارش، حجــت الله عبدالملکی، دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد کشور به همراه دکتر افشار فتح 
الهی، مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم در بازدید از 

پارک زیست فناوری خلیج فارس قشم از محل شرکت 
عمل آوری شهاب نقره ای قشم، تولیدکننده و بسته بندی 
انواع فرآورده های شیاتی و شرکت تبسم ساحل قشم، 

تکثیر و پرورش ماهی های زینتی آب شور دیدن کرد.
گفتنی است دبیر شورایعالی مناطق آزاد کشور در سفری 
یک روزه به جزیره قشــم پس از بازدید از ظرفیت های 

گردشگری و اقتصادی جزیره در مراسم افتتاحیه دومین 
نمایشگاه و همایش معرفی فرصت های سرمایه گذاری 
و توسعه حوزه نفت، گاز و انرژی های تجدیدپذیر مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی کشــور که از تاریخ سوم تا پنجم 
بهمن ماه در جزیره قشم برگزار می شود، شرکت خواهد 

کرد.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد مطرح کرد؛

 تاکید بر ضرورت تسهیل اخذ مجوز و توسعه صادرات 
دانش بنیان ها در مناطق آزاد 

 اقتصــاد کیش   -    اولین کارگروه امور گمرکی و بازرگانی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی با حضور مدیران حوزه در مناطق و با شرکت نمایندگانی از بخش خصوصی 

هر منطقه در محل دبیرخانه شورایعالی برگزار شد.  
به گزارش  اقتصاد کیش در این نشست بررسی شرایط ثبت سفارش و ثبت آماری 
و موانع و مشکات موجود، یکسان سازی رویه های گمرکی در مناطق آزاد، تبادل 
نظر پیرامون سامانه انبار و صدور قبض انبار، بررسی موانع موجود در رویه های رفع 

تعهد ارزی مورد تبادل نظر قرار گرفت.
در بخشی از این جلسه و با حضور نمایندگانی از مرکز اصناف و بازاریان کشور نحوه 
دسترسی و بهره برداری اختصاصی مناطق در سامانه ایرانیان اصناف به مدیران مناطق 
آموزش داده شد و در پایان نشست نیز مشکات فعالین اقتصادی حاضر شنیده شد.

مقرر اســت این جلسات با هدف رفع موانع و مشکات موجود در مسیر فعالیت 
مناطق به صورت متناوب و دوره ای در مناطق و دبیرخانه شورایعالی برگزار شود.

اولین کارگروه امور گمرکی و بازرگانی 
برگزاری مسابقات تنیس از بهمن تا  اسفند در کیش مناطق آزاد کشور برگزار شد

 اقتصاد کیش   -    برنامه مسابقات تنیس تورجهانی، 
جام حذفی بانوان و آقایان، لیگ ساحلی، بین المللی 
پیشکسوتان و فیوچرز مردان در جزیره کیش اعام 

شد.
بــه گزارش  اقتصاد  کیش، براســاس اعام برنامه 
مسابقات تنیس، رقابت های تورجهانی زیر 1۸ سال 
تــا 15 بهمن، جام حذفی بانوان از 14 تا 23 بهمن، 

لیگ تنیس ســاحلی از 1۹ تا 23 بهمن، جام حذفی 
آقایان از 24 بهمن تا ۸ اسفند، مسابقات بین المللی 
پیشکســوتان از ۶ تا 13 اسفند و تور جهانی مردان 
)فیوچرز( نیز از 13 تا 27 اســفند در جزیره کیش 

برگزار خواهند شد.
تور جهانی تنیس جوانان با حضور 120 ورزشکار 

در جزیره کیش برگزار می شود.


